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Återrapportering av arbetet med Åva gymnasiums programutbud 

Sammanfattning 

Ett av alliansuppdragen till gymnasie- och näringslivsnämnden handlar om att Åva 

gymnasium kontinuerligt ska se över sitt programutbud så att det motsvarar efterfrågan från 

både ungdomar och arbetsmarknad. I oktober 2019 beslutade gymnasie- och 

näringslivsnämnden därför att anta en årlig aktivitetsplan gällande Åva gymnasiums arbete 

med programutbudet. I samband med detta beslutades också att gymnasie- och 

näringslivsnämnden i oktober varje år ska få ta del av en årsrapport som redogör för arbetet 

med de olika aktiviteterna. Av denna återrapportering ska även framgå hur Åva gymnasium ser 

att de kan behöva anpassa dimensionering och utbud av program, inriktningar och särskilda 

varianter. Skolans arbete med att profilera utbildningar så att de innehåller kurser på 

avancerad nivå ska också ingå i återrapporteringen.  

I rapporten redovisas inledningsvis statistik och reflektioner kring slutantagningen till Åva 

gymnasium inför hösten 2020. Därefter följer ett avsnitt som analyserar denna statistik 

tillsammans med den kunskap skolan har om hur elevernas och arbetsmarknadens framtida 

behov och önskemål ser ut, bland annat efter att ha genomfört aktiviteterna i planen. Samtliga 

program, inriktningar och särskilda varianter ingår i underlaget vid analysen. Här redovisar 

Åva gymnasium även hur planerna kring utbud och dimensionering ser ut framöver givet 

denna analys. 

Förslag till beslut 

Gymnasie- och näringslivsnämnden beslutar att godkänna rapporten Årsrapport av arbetet 

med programutbudet på Åva gymnasium, daterad 22 september 2020.  

 

 

Maria Assarsson 

Utbildningschef 
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Bilagor: 

1. Årsrapport av arbetet med programutbudet på Åva gymnasium 

2. Bilaga 1 till rapport – En redogörelse för arbetet med aktiviteterna i Årlig aktivitetsplan 

avseende Åva gymnasiums programutbud 


